様式第23号（第6条関係）
	第号
	滞納処分停止取消通知書

	年　　月　　日
納税者（特別徴収義務者）
住（居）所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　様

豊郷町長
氏名
あなたの下記の徴収金については、　　年　　月　　日付けで滞納処分の執行を停止しておりましたが、下記の理由でこれを取り消しましたので、地方税法第15条の8第2項の規定により通知します。

	滞納金額
	年度
	税目
	期別
	納期限
	税額
	加算
金額
	延滞
金額
	督促
手数料
	滞納
処分費
	備考

	円
	円
	※
	円
	※

	※

	※

	※

	※

	備考

	注　※は、法律による金額。